АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   22.11.2013 г.                          №   493
г. Сусуман
О внесении изменений в приложение, утвержденное

постановлением администрации Сусуманского района

от 28.06.2012 г. №  238 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на
предоставление земельных участков для индивидуального
жилищного строительства на территории муниципального
образования  «Сусуманский район»

               В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Сусуманского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный  регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Сусуманский район», утвержденный постановлением администрации Сусуманского района от 28.06.2012 г. №  238:

- в пункте 2.5.
а) слова: «Постановлением администрации Магаданской области от 29.12.2008г. № 530-па «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земельных участков в составе земель населенных пунктов  Магаданской области» заменить на слова: «Постановлением администрации Магаданской области от 27.12.2012г. № 999-па «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе  земель населенных пунктов на территории   Магаданской области»;

б) слова: «Приказом Министерства экономического развития и торговли РФ от 30.10.2007г. № 370 «Об утверждении перечня документов, прилагаемых к заявлению о приобретении прав на земельный участок, который находится в государственной или муниципальной собственности и на котором расположены здания, строения, сооружения» заменить на слова: «Приказом Министерства экономического развития и торговли РФ от 13.09.2011 г. № 475 «Об утверждении перечня документов, необходимых для  приобретения прав на земельный участок».

- в пункте 2.10. слова: «Время ожидания в очереди не должно превышать 30 минут.»  заменить на слова: «Время ожидания в очереди не должно превышать 15 минут.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава  Сусуманского  района                                                                                  А.М. Куршев